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Resolución de 16 de diciembre de 2022 

 

Proceso para la estabilización del empleo temporal previsto en la Ley 20/2021 

 

 

Sistema selectivo:  

CONCURSO-OPOSICIÓN 

 

 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 14 de la Convocatoria de 16 de 

diciembre de 2022, analizadas las alegaciones a la calificación provisional de 

méritos, la Comisión de Selección publicará la calificación definitiva de la 

valoración de méritos y la puntuación total (ejercicio test más valoración de 

méritos) elevando al Director la lista que conforman las bolsas con el número máximo 

indicado en la citada base 14. 

 

 

 

 

 

En virtud de lo anterior, la Comisión de Selección acuerda: 

 

 

CODIGO DE PLAZA: T20 

CATEGORÍA /ESPECIALIDAD:  

TÉCNICO/ EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD EN PRODUCCIÓN ECOLÓGICA 

 

 

 

 

I.- VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO 

 

Apellidos y Nombre D.N.I. 

(7.1)       

Méritos 

profesionales  

(7.2.a)   

Méritos 

académicos  

(7.2.b)        

Otros 

méritos 

formación 

Total  

Andrés Corral Mª Isabel ***2429** 2,176 2,000 12,500 16,676 

Antón Barreales Alicia ***0500** 0,000 0,000 12,500 12,500 

Baños Herrero Ana ***9863** 0,608 2,000 7,750 10,358 

Calvo Alonso Manuel ***3115** 0,000 2,000 0,000 2,000 

Cano Nuño Ana Belén ***0000** 3,040 0,000 3,850 6,890 

De la Iglesia Gutiérrez Laura ***0472** 0,800 2,000 2,925 5,725 

Fernández Isabel María Teresa ***3782** 0,352 0,000 2,500 2,852 

Franco Fernández Ruth Miriam ***6863** 1,920 2,000 4,300 8,220 

García Hurtado María del Pilar ***8118** 0,000 0,000 0,000 0,000 

Gómez González Lucía ***7265** 0,192 0,000 0,000 0,192 
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Apellidos y Nombre D.N.I. 

(7.1)       

Méritos 

profesionales  

(7.2.a)   

Méritos 

académicos  

(7.2.b)        

Otros 

méritos 

formación 

Total  

González Ruiz Juan Carlos ***0202** 21,716 2,000 12,500 36,216 

Hernández Fuentes Myriam ***6562** 0,000 0,000 4,250 4,250 

Jiménez Pulido Iván Jesús ***6758** 0,864 2,000 3,500 6,364 

Lage Fernández Carlota ***4862** 1,152 0,000 1,500 2,652 

Marqués Rodríguez José Ignacio ***2282** 1,600 0,000 2,625 4,225 

Mª del Carmen Melendre Frías ***2282** 1,824 2,500 12,500 16,824 

 

 

 

II.- PUNTUACIÓN TOTAL 

 

 

Apellidos y Nombre D.N.I. 

NOTA 

OPOSICIÓN 
MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

(MAX 30)  (MAX 100) (MAX. 10) 

Andrés Corral, Mª Isabel ***2429** 15,002 16,676 3,667 

Antón Barreales, Alicia ***0500** 20,557 12,500 4,611 

Baños Herrero, Ana ***9863** 22,223 10,358 4,859 

Calvo Alonso, Manuel ***3115** 15,557 2,000 3,191 

Cano Nuño, Ana Belén ***0000** 16,224 6,890 3,520 

De la Iglesia Gutiérrez, Laura ***0472** 17,779 5,725 3,785 

Fernández Isabel, María Teresa ***3782** 20,557 2,852 4,225 

Franco Fernández, Ruth Miriam ***6863** 22,223 8,220 4,773 

García Hurtado, María del Pilar ***8118** 20,945 0,000 4,189 

Gómez González, Lucía ***7265** 17,779 0,192 3,563 

González Ruíz, Juan Carlos ***0202** 28,889 36,216 7,226 

Hernández Fuentes, Myriam ***6562** 18,446 4,250 3,859 

Jiménez Pulido, Iván Jesús ***6758** 14,890 6,364 3,233 

Lage Fernández, Carlota ***4862** 22,223 2,652 4,551 

Marqués Rodríguez, José Ignacio ***2282** 19,501 4,225 4,069 

Melendre Frías, María del Carmen ***7319** 25,556 16,824 5,784 
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III.- PROPUESTA DE INTEGRANTES DE LA BOLSA DE EMPLEO 

Se eleva al Director General del Instituto, para su aprobación, la siguiente 

propuesta de la lista de aspirantes que conforma la bolsa de empleo del proceso 

selectivo referenciado. 

 

Orden de 

prelación 
Apellidos y nombre 

1 González Ruíz, Juan Carlos 

2 Melendre Frías, María del Carmen 

3 Baños Herrero, Ana 

4 Franco Fernández, Ruth Miriam 

5 Antón Barreales, Alicia 

6 Lage Fernández, Carlota 

7 Fernández Isabel, María Teresa 

8 García Hurtado, María del Pilar 

9 Marqués Rodríguez, José Ignacio 

10 Hernández Fuentes, Myriam 

11 De la Iglesia Gutiérrez, Laura 

12 Andrés Corral, Mª Isabel 

13 Gómez González, Lucía 

14 Cano Nuño, Ana Belén 

15 Jiménez Pulido, Iván Jesús 

16 Calvo Alonso, Manuel 

 

 

                                 La Secretaria de la Comisión de Selección 

 

VºBº.- El Presidente de la Comisión de Selección 

Contra la presente resolución, los interesados podrán presentar demanda ante la 

vía judicial laboral, Juzgado de lo Social de Valladolid, en el plazo de dos meses, 

contado desde el día siguiente a su publicación en página web del instituto, de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 10.4, 69 de la Ley 36/2011, de 10 de 

octubre, reguladora de la jurisdicción social. 

 

CONFORME con la anterior propuesta, en Valladolid a fecha de firma electrónica 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: A4QI3NWK4FMX82JCM9XHMS 
Fecha Firma: 02/05/2024 14:58:29 02/05/2024 15:01:13 03/05/2024 10:04:16 Fecha copia: 03/05/2024 10:06:45 

Firmado: ELENA MARIA TEJEDOR VIÑUELA, ALBERTO VILLAGRA LASO (INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN), RAFAEL SAEZ GONZALEZ (INSTITUTO 

TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN) 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=A4QI3NWK4FMX82JCM9XHMS para visualizar el documento 


		2024-05-03T10:06:45+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




